

ELETTROLAZIO S.P.A.
Via Vona Armando 73 Asse Attrezz.
03100 Frosinone
P.Iva : 02115460608
Telefono : 06/228776400
Fax : 0775/202158

Pag. 1

FR 3355 R.E.M. S.R.L.

Via Ferruccia, 12/b
03010 Patrica

FR

Tel-Fax 0775/830116 - 0775/839345
C.A.

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int.06228776409 Cell.3403350069

Oggetto Conferma ordine
Ordine 22/072098 del 28/02/22 Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Data Conf. 28/02/22 Magazzino 007 Pv Frosinone FR LAZ
Mod.Sped. Vettore Mod.Cons. Trasporto Franco
Agente 054 Key Account Industriale Trasp.
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Rif.Vs. ordine : 0200 Del 28/02/22

Riga	Cod.Articolo	Descrizione	Um	Q.tà Ord.	Prezzo	Importo
1	EU2TZR25/3	TUBO RIGIDO ZINC.D.25 3MT	MT	30,00	2,9848	89,5440
2	SAT1611001	S2 PASSERELLA FILO 100X55 ZE	MT	42,00	7,2130	302,9460
3	EU2EU6283	CASS. DERIV. 165X140X63	PZ	10,00	11,6423	116,4230
4	EU2PA6HB212	GUAINA POLIAM.NW12 D.12,0/15,8	MT	50,00	0,5995	29,9750
5	EU255025	RACCORDO TUBO/SCAT.TZR25 TKM25	PZ	5,00	4,0347	20,1735
6	EU260323	GHIERA DI BLOC. M25	PZ	5,00	0,5351	2,6755
7	LEG386567	GHIERE NYL. PG29 GRIGIA	PZ	25,00	0,3465	8,6625
8	TCO15297	CAVO TFX 4X0,50 NER.NUM.D.5,7	MT	200,00	0,5181	103,6200
9	LEGBT25	BOCCOLA TERM.PLAST.X TUBO D.25	PZ	100,00	0,5737	57,3700
10	EU2P72213	RACC.MF PA66 NW12 PG13 IP66	PZ	10,00	0,9154	9,1540
11	EU2P67013	GHIERA POLIAMM.NERA PG13,5	PZ	10,00	0,1232	1,2320

Totale lordo merce 741,78
Totale netto merce 741,78
Totale Imponibile 741,78
Totale Iva 163,19
Totale ordine 904,97

N O T A

**ATTENZIONE : Presente 1 articolo gestito a lotti.
Possibile ADDEBITO di Taglio e/o Bobina di Legno.**

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile P=Parzialmente disponibile N=Non disponibile F=Ordinato a Fornitore
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola